[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2021
	пгт  Ольга
	№
	111

	 О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие  культуры Ольгинского района»
 на  2018-2025 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 20 октября  2020 года № 418 «Об утверждении Порядка разработки, реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального района»,  на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в муниципальную  программу  «Развитие культуры Ольгинского района» на 2018-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 01.12.2017г. № 529 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Ольгинского района» на 2018-2025 годы,  следующие изменения:

         1.1 в Паспорте муниципальной  программы  «Развитие культуры Ольгинского района» на 2018-2025 годы, в позиции «объем и  источники финансирования муниципальной программы»:
       1.1.1 общий объём финансирования мероприятий муниципальной программы  за счет средств  бюджета Ольгинского района составляет 97177,188 тыс. рублей, в том числе по годам:
       2018 год- 24538,311 тыс. рублей;

       2019 год – 36539,237 тыс. рублей;

2020 год – 36099,640 тыс. рублей;
2021 год – 0,000 тыс. рублей;
2022 год – 0,000 тыс. рублей;
2023 год – 0,000 тыс. рублей;
2024 год -  0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.
        1.1.2  Раздел 7 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы  за счет средств  бюджета Ольгинского района составляет 97177,188 тыс. рублей (в текущих ценах каждого года), в том числе:

        2018 год- 24538,311 тыс. рублей;

        2019 год – 36539,237 тыс. рублей;

 2020 год – 36099,640 тыс. рублей;

 2021 год – 0,000 тыс. рублей;

 2022 год – 0,000 тыс. рублей;

 2023 год – 0,000 тыс. рублей;

 2024 год -0,000 тыс. рублей;

 2025 год – 0,000 тыс. рублей.

 1.1.3 Приложения  1,4,5 муниципальной программы читать в новой редакции (прилагается).
 2. Организационному отделу администрации района (Пономарева)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 4.  Контроль за  исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального района Е.Э. Ванникову.
Глава Ольгинского муниципального района -

глава администрации муниципального района                                    Ю.И. Глушко